2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2020            № 106
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                   И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 23.12.2020            № 106

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Кол-во (шт.)

	Сумма,

руб.
	Адрес установки (нахождения имущества)

	1
	Информационный знак (ЗДЕСЬ покоится 3720 воинов КРАСНОЙ АРМИИ. Они погибли чтобы ты мог жить. 1941-1945)
	109003424
	1
	36 345,00
	у д. Яковлево, с правой стороны дороги

	2
	Информационный знак (ЗДЕСЬ покоится 3720 воинов КРАСНОЙ АРМИИ. Они погибли чтобы ты мог жить. 1941-1945)
	109003425
	1
	36 345,00
	у д. Яковлево, с левой стороны дороги

	3
	Информационный знак (ЗДЕСЬ разбили французов казаки ГЕНЕРАЛА МАТВЕЯ ПЛАТОВА. 9 ноября 1812)
	109003426
	1
	36 345,00
	на трассе у реки Вопь, с правой стороны дороги

	4
	Информационный знак (ЗДЕСЬ разбили французов казаки ГЕНЕРАЛА МАТВЕЯ ПЛАТОВА. 9 ноября 1812)
	109003427
	1
	36 345,00
	на трассе у реки Вопь, с левой стороны дороги

	5
	Информационный знак (ЗДЕСЬ ВОЙСКА ГЕНЕРАЛА КОНСТАНТИНА РОКОССОВСКОГО остановили гитлеровцев. Июль 1941)
	109003428
	1
	36 345,00
	поворот на г. Ярцево с правой стороны дороги

	6
	Информационный знак (ЗДЕСЬ ВОЙСКА ГЕНЕРАЛА КОНСТАНТИНА РОКОССОВСКОГО остановили гитлеровцев. Июль 1941)
	109003429
	1
	36 345,00
	поворот на г. Ярцево с левой стороны дороги

	7
	Информационный знак (ЗДЕСЬ героически дралась с фашистами танковая дивизия ПОЛКОВНИКА АЛЕКСАНДРА ЛИЗЮКОВА. Сентябрь 1941)
	109003431
	1
	36 345,00
	на участке 320-327 км, с правой стороны дороги

	8
	Информационный знак (ЗДЕСЬ героически дралась с фашистами танковая дивизия ПОЛКОВНИКА АЛЕКСАНДРА ЛИЗЮКОВА. Сентябрь 1941)
	109003432
	1
	36 345,00
	на участке 320-327 км, с левой стороны дороги

	Итого:

	8
	290760,00